
   

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 вересня  2022 року                                                                                       № 317 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Чортківської міської 

ради від 30 серпня 2022 року №289 «Про відшкодування вартості послуг з 

медикаментозного забезпечення населення Чортківської міської 

територіальної громади за безкоштовними та пільговими рецептами»   
 

Для впорядкування відшкодування вартості послуг з медикаментозного 

забезпечення населення Чортківської міської територіальної громади 

безкоштовними та пільговими рецептами у відповідності  до постанови 

Кабінету Міністрів України від 17.08.1998 р. №1303 «Про  впорядкування 

безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів  у 

разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними 

категоріями захворювань» (із змінами), відповідно до «Програми по 

забезпеченню пільгових категорій жителів Чортківської міської територіальної 

громади та внутрішньо переміщених осіб, які проживають на території 

Чортківської міської територіальної громади, лікарськими засобами у разі 

амбулаторного лікування на 2020-2022 роки», затвердженої рішенням 

Чортківської міської ради від 20 грудня 2019 року №1699, керуючись ст. 32, 52, 

част.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до п.1 рішення виконавчого комітету міської ради «Про  

відшкодування вартості послуг з медикаментозного забезпечення населення  

Чортківської міської територіальної громади за безкоштовними та пільговими 

рецептами» від 30 серпня 2022 року №289, а саме: після слів «з розрахунку 800 

грн. на особу в місяць» додати слова «а для осіб, які брали участь в АТО, в 

ООС- до 2 500грн. в місяць». 

2. Копію рішення направити управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я міської ради, КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Чортківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 
 

Заступник міського голови  

з питань діяльності  

виконавчих  органів міської ради                          Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 


